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KURCZE PIECZONE - DOŁĄCZ DO NASZEJ SIECI FRANCZYZOWEJ!! W związku z dynamicznym rozwojem poszukujemy partnerów chętnych do

współpracy . Jesteśmy Polską firma istniejącą na rynku gastronomicznym od 24 lat. Posiadamy 40 lokalizacji własnych. Dzięki dobrej pozycji na rynku i

wieloletniemu doświadczeniu, z roku na rok pozyskujemy coraz więcej klientów. Sukcesem naszej firmy jest stworzenie oryginalnego przepisu wyjątkowego

kurczaka z rożna, oraz innych dań, które cieszą się dużą popularnością. W naszej ofercie zapewniamy także mobilne przyczepy gastronomiczne, które mają

ogromną przewagę nad punktami stacjonarnymi, chociażby ze względu na możliwość zmiany lokalizacji, jak również pod kątem ekonomicznym inwestycji.  Co nas

wyróżnia? • sprawdzona koncepcja gastronomiczna • niskie opłaty franczizowe • gotowy pomysł, gwarantujący pewny zysk • produkty dostarczane przez

franchizodawcę oraz sprawdzonych dystrybutorów zewnętrznych co wpływa na jakość sprzedawanych potraw • nasze produkty są w większości produktami

świeżymi, co gwarantuje nam odpowiednią jakość  Wsparcie dla franczyzobiorcy:  • pomoc w realizacji inwestycji • działanie pod znakiem towarowym Kurcze

Pieczone • wiedzę Know-How • pomoc w wyszukiwaniu odpowiedniej lokalizacji • wsparcie w wykonaniu aranżacji lokalu oparte o ustalone przez nas standardy •

pomoc przy projektach technicznych i odbiorach Państwowej Inspekcji Sanitarnej • wspólne kampanie reklamowe • szkolenie personelu/pracowników oraz

przekazywanie receptur • procedury operacyjne oraz standardy działania i obsługi klienta  Podstawowe wymagania sieci:  • gotowość poniesienia kosztów

inwestycyjnych • otwartość na współpracę na zasadach franczyzy • osobiste zaangażowanie w nadzór nad działalnością restauracji • znajomość lokalnego rynku •

mile widziane doświadczenie w branży gastronomicznej • akceptacja celów i zasad działania systemu KP zapisanych w umowie franczyzowej • zaangażowanie przy

tworzeniu i późniejszym prowadzeniu lokalu  Jesteśmy rozpoznawalną marką która w oparciu o sprawdzony model biznesowy działa na rynku od ponad dwóch

dekad. Minimalny koszt inwestycji to 130 tys zł netto  Jeżeli jesteś osobą gotową do poniesienia kosztów inwestycyjnych, a przy tym otwartą na współpracę na

zasadach franczyzy, jest to idealna oferta dla Ciebie.  ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY, SUKCES GWARANTOWANY http://www.kurczepieczone.pl
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